
Página 16626Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

2728	 Orden de 27 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas 
para la provisión de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, convocado por Orden de 31 de 
enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa. 
Código convocatoria BASE24.

Mediante Orden de 31 de enero de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, se convocó concurso de méritos general y turno de 
resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo 
A, Subgrupo de clasificación profesional A1: opciones Farmacia, Pedagogía, 
Salud Pública y Laboratorio; Subgrupo A2: opción Orientador Laboral de la 
Administración Pública de la Región de Murcia. Código de convocatoria BASE24. 
(BORM n.º 30 de 06/02/2024).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 17 de abril de 2024 
(BORM n.º 93 de 23 de abril), se resolvió con carácter provisional el concurso de 
méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 21 de mayo de 2024, 
ha dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de méritos general 
y del turno de resultas, en la que constan la relación de participantes con la 
asignación de los puestos adjudicados en el concurso, así como los puestos de 
trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), modificadas por Orden de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda de 4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de 
marzo); así como lo dispuesto en la Base específica 20ª de la Orden de 
convocatoria.

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos 
y administrativos el 3 de junio de 2024, los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en el siguiente Anexo:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

NPE: A-300524-2728



Página 16627Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo II de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del 
Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso serán 
irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma de posesión, 
se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de 
la disposición adicional decimocuarta de la Ley 4/2023, de 28 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2024, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada directamente ante el orden 
jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados 
a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

Murcia, a 27 de mayo de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-300524-2728



Página 16628Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 1 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G PLANIF,FARMACIA E INVESTIG.SANITARIA

Centro de Destino: D.G. PLANIF.FARMACIA E INVEST. SANITARIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02528ARODRÍGUEZ TORTOSA, JOSEFA ***9368**TC00309 - TECNICO/A GESTION

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-300524-2728



Página 16629Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 2 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD I.MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03139AMARTÍNEZ CÁNOVAS, MARÍA JOSEFA ***1286**FM00003 - FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.MURCIA
FU03188ATORNEL MIÑARRO, FRANCISCA ISAB ***5125**FM00031 - FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.MURCIA

NPE: A-300524-2728



Página 16630Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 3 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD II.CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02520AJIMENEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ***7496**SL00027 - TECNICO /A SALUD PUBLICA CARTAGENA

NPE: A-300524-2728



Página 16631Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 4 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD III.LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03142AORTEGA MONTALBAN, CARIDAD ***2186**FM00026 - FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.LORCA

NPE: A-300524-2728



Página 16632Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 5 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD IV.NOROESTE.CARAVACA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03187AALEMÁN RUIZ, ANA MARÍA ***3449**FM00015 - FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.NOROESTE

NPE: A-300524-2728



Página 16633Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 6 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03085APÉREZ ALFONSO, CARMEN OLIMPIA ***1505**FN00003 - FACULTATIVO LABORATORIO

NPE: A-300524-2728



Página 16634Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 7 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03088ASALMERÓN GARCÍA, JUAN ANTONIO ***1660**DP60002 - PEDAGOGO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16635Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 8 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: EMPLEO

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02902BCOBACHO INGLÉS, MARIA LOURDES ***9216**DTM0009 - TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16636Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 9 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02934BMARTINEZ JIMENEZ, JUANA MARIA ***3026**DTM0007 - TECNICO/A
FU02935BPALAZON PONCE, CRISTINA ***2222**DTM0007 - TECNICO/A
FU02920BFERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA ***7192**DTM0007 - TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16637Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 10 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ALCANTARILLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02925BDOMENE RUIZ, YOLANDA ***4401**DOL0002 - ORIENTADOR/A LABORAL ALCANTARILLA
FU02940BMARTINEZ SAURA, JOSEFA ***3019**DTM0002 - TECNICO/A ALCANTARILLA

NPE: A-300524-2728



Página 16638Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 11 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ALHAMA DE MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02936BMARÍN GARCÍA, JUAN RAMÓN ***5991**DOL0021 - ORIENTADOR/A LABORAL ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-300524-2728



Página 16639Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 12 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02921BGÓMEZ-VIZCAÍNO CASTELLÓ, MARÍA CRISTIN ***9827**DOL0006 - ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA
FU02918BIBÁÑEZ PÉREZ, YOLANDA ***8375**DOL0006 - ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA
FU02912BISAAC FORTEA, MARIA ISABEL ***4777**DOL0006 - ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA
FU02939BSANCHEZ CABALLERO, IRENE ***8576**DOL0006 - ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA
FU02903BCONTRERAS PAGÁN, SOLEDAD ***2882**DTM0004 - TECNICO/A CARTAGENA
FU02784BOTON CABEZOS, JOSE MIGUEL ***5580**DTM0004 - TECNICO/A CARTAGENA

NPE: A-300524-2728



Página 16640Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 13 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CEHEGIN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02908BCABALLERO FERNÁNDEZ, JUANA MARÍA ***7157**DOL0007 - ORIENTADOR/A LABORAL CEHEGIN

NPE: A-300524-2728



Página 16641Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 14 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CIEZA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02910BGOMEZ YELO, PATRICIA ***3318**DOL0022 - ORIENTADOR/A LABORAL CIEZA

NPE: A-300524-2728



Página 16642Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 15 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02914BRUIZ DELGADO, ISABEL MARIA ***6759**DOL0009 - ORIENTADOR/A LABORAL LORCA
FU02905BMENDEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA ***6023**DOL0009 - ORIENTADOR/A LABORAL LORCA

NPE: A-300524-2728



Página 16643Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 16 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02924BFERNANDEZ SANCHEZ, PAULA ISABEL ***1732**DOL0011 - ORIENTADOR/A LABORAL MOLINA DE SEGURA
FU02941BGAZQUEZ ANDREO, ISABEL MARIA ***6473**DOL0011 - ORIENTADOR/A LABORAL MOLINA DE SEGURA
FU02917BCASTAÑO RUIZ, MARIA JOSEFA ***5848**TC00404 - TECNICO/A GESTION .MOLINA  DE SEGURA

NPE: A-300524-2728



Página 16644Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 17 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA ESTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02929BCATURLA CANO, MARIA JOSE ***8052**DOL0014 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02927BGUARDIOLA MARTÍNEZ, MARÍA CRUZ ***6661**DOL0014 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02919BRUIZ RODRIGÁÑEZ, ANA ISABEL ***5872**DOL0014 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02944BMARTÍNEZ PEDREÑO, MARIA DOLORES ***7603**DTM0001 - TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16645Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 18 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA NORTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02904BMARCOS CAPEL, MARIA FUENSANT ***7896**DOL0013 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02916BSELGAS GRANADOS, MARÍA ***9241**DOL0013 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02911BBALSALOBRE SÁNCHEZ, ASCENSIÓN ***2304**DOL0013 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02937BSÁNCHEZ JÁCOME, PILAR VICTORIA ***3004**DTM0008 - TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16646Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 19 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA SUR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02932BFERNANDEZ PACO, JUANA ***8761**DOL0015 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02933BMIÑANO GUIRAO, ANA BELEN ***9895**DOL0015 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02942BMURCIA MANRIQUE, LILIANA ***2873**DTM0005 - TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16647Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 20 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO TOTANA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02931BSERRANO GUERAO, YOLANDA ***7364**DOL0025 - ORIENTADOR/A LABORAL TOTANA

NPE: A-300524-2728



Página 16648Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 21 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO YECLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02928BQUESADA RUIZ, MARIA ASUNCION ***2324**DOL0019 - ORIENTADOR/A LABORAL YECLA

NPE: A-300524-2728



Página 16649Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024Región de Murcia Página 22 de 22

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02922BROS SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ***6032**DOL0017 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02906BHERNÁNDEZ CLARES, OLGA ***8525**DOL0017 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02907BLOPEZ MORA, ISABEL ***8530**DOL0017 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02913BMARTÍNEZ PALAO, GEMA ***6532**DOL0017 - ORIENTADOR/A LABORAL
FU02909BMEROÑO MÉNDEZ, ANA MARÍA ***3976**DOL0017 - ORIENTADOR/A LABORAL

NPE: A-300524-2728



Página 16650Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 1 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G PLANIF,FARMACIA E INVESTIG.SANITARIA

Centro de Destino: D.G. PLANIF.FARMACIA E INVEST. SANITARIA

Código Denominación
TC00582 TECNICO/A GESTION
SL00051 TECNICO /A SALUD PUBLICA

NPE: A-300524-2728



Página 16651Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 2 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD I.MURCIA

Código Denominación
FM00006 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.MURCIA

NPE: A-300524-2728



Página 16652Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 3 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD II.CARTAGENA

Código Denominación
FM00011 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.CARTAGENA
FN00019 FACULTATIVO LABORATORIO.CARTAGENA
SL00009 TECNICO /A SALUD PUBLICA CARTAGENA
SL00019 TECNICO /A SALUD PUBLICA LABORATORIO. CARTAGENA

NPE: A-300524-2728



Página 16653Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 4 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD III.LORCA

Código Denominación
SL00015 TECNICO /A SALUD PUBLICA LORCA
FN00009 FACULTATIVO LABORATORIO.LORCA

NPE: A-300524-2728



Página 16654Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 5 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD IV.NOROESTE.CARAVACA

Código Denominación
FM00014 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.NOROESTE
FM00028 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.NOROESTE

NPE: A-300524-2728



Página 16655Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 6 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD V ALTIPLANO. YECLA

Código Denominación
FM00016 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.ALTIPLANO
FM00029 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.ALTIPLANO

NPE: A-300524-2728



Página 16656Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 7 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD VI VEGA SEGURA-COM.ORIENT.

Código Denominación
FM00017 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.VEGA DEL SEGURA
FM00020 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.VEGA DEL SEGURA
FM00030 FARMACEUTICO/A SALUD PUBLICA AREA.VEGA DEL SEGURA

NPE: A-300524-2728



Página 16657Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 8 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Código Denominación
SL00004 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00006 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00007 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00008 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00011 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00046 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00047 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00048 TECNICO /A SALUD PUBLICA
SL00053 TECNICO /A SALUD PUBLICA
CD00017 COORDINADOR/A OBSERVATORIO DROGAS

NPE: A-300524-2728



Página 16658Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 9 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: D.G. FAMILIAS, INFANCIA Y CONCILIACION

Centro de Destino: D.G. FAMILIAS, INFANCIA Y CONCILIACION

Código Denominación
DP60001 (2 puestos) PEDAGOGO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16659Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 10 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO AGUILAS

Código Denominación
DOL0001 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL AGUILAS

NPE: A-300524-2728



Página 16660Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 11 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ALCANTARILLA

Código Denominación
DOL0002 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL ALCANTARILLA

NPE: A-300524-2728



Página 16661Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 12 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ARCHENA

Código Denominación
DTM0006 (1 puesto) TECNICO/A ARCHENA
DOL0020 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL ARCHENA

NPE: A-300524-2728



Página 16662Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 13 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO BULLAS

Código Denominación
DOL0004 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL BULLAS

NPE: A-300524-2728



Página 16663Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 14 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CALASPARRA

Código Denominación
DOL0028 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL CALASPARRA

NPE: A-300524-2728



Página 16664Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 15 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

Código Denominación
DOL0006 (2 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA
DOL0023 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL CARTAGENA-LA UNION

NPE: A-300524-2728



Página 16665Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 16 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CIEZA

Código Denominación
DOL0022 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL CIEZA

NPE: A-300524-2728



Página 16666Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 17 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO DE SAN JAVIER

Código Denominación
DOL0018 (2 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL SAN JAVIER

NPE: A-300524-2728



Página 16667Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 18 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO FORTUNA

Código Denominación
DOL0003 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL FORTUNA

NPE: A-300524-2728



Página 16668Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 19 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO JUMILLA

Código Denominación
DOL0008 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL JUMILLA-YECLA
DOL0026 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL JUMILLA

NPE: A-300524-2728



Página 16669Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 20 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO LA UNION

Código Denominación
DOL0024 (2 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL LA UNION

NPE: A-300524-2728



Página 16670Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 21 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO LORCA

Código Denominación
DOL0009 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL LORCA

NPE: A-300524-2728



Página 16671Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 22 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MAZARRON

Código Denominación
DOL0010 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL MAZARRON

NPE: A-300524-2728



Página 16672Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 23 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

Código Denominación
DOL0011 (2 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL MOLINA DE SEGURA

NPE: A-300524-2728



Página 16673Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 24 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MORATALLA

Código Denominación
DOL0027 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL MORATALLA

NPE: A-300524-2728



Página 16674Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 25 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MULA

Código Denominación
DOL0012 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL MULA

NPE: A-300524-2728



Página 16675Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 26 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA ESTE

Código Denominación
DOL0014 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL
DTM0001 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16676Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 27 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA NORTE

Código Denominación
DOL0013 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL

NPE: A-300524-2728



Página 16677Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 28 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA SUR

Código Denominación
DOL0015 (3 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL
DTM0005 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-300524-2728



Página 16678Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 29 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO TORRE PACHECO

Código Denominación
DOL0016 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL TORRE PACHECO
DTM0003 (1 puesto) TECNICO/A TORRE PACHECO

NPE: A-300524-2728



Página 16679Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024
Región de Murcia Página 30 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO YECLA

Código Denominación
DOL0019 (1 puesto) ORIENTADOR/A LABORAL YECLA

NPE: A-300524-2728



Página 16680Número 124	 Jueves, 30 de mayo de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 31 de 31

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 31 de enero de 2024

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO.CARAVACA

Código Denominación
DOL0005 (3 puestos) ORIENTADOR/A LABORAL CARAVACA

NPE: A-300524-2728


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	4190/2024	Resolución del Director General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior, por la que se da publicidad a la convocatoria y bases específicas del concurso ordinario para la provisión de puestos de traba
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	4394/2024	Orden de 27 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueba el programa de materias y los ejercicios de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo de Intervento
	4395/2024	Orden de 27 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	4153/2024	Orden de 6 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, de extinción de las licencias otorgadas a Audiovisuales TCero, S.A. para la prestación del servicio de comunicación audiovisual televisiva de ámbito local en las demarc
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4364/2024	Proyecto de repotenciación de la linea eléctrica a 132 KV, doble circuito, E/S en ST Almadenes de la línea eléctrica Calasparra-Cieza, ubicada en el término municipal de Cieza. (Expte. 4C24EX000006).
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4157/2024	Anuncio de la Resolución de 14 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación del Plan Parcial Euro-Roda, en el término municipal de San Javier (EAE20240002).
	4158/2024	Anuncio de la Resolución de 14 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula Declaración de Impacto Ambiental del Proyecto de Explotación de la Concesión Directa de Explotación para calizas marmóreas en bloques
	4159/2024	Anuncio de la resolución de 15 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación del Plan Parcial del ámbito “MP n.º 90 del PGMO UACR8 – El Cejo II”, en término munic
	4160/2024	Anuncio de la Resolución de 15 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe de Impacto Ambiental del Proyecto de Ampliación de almacén distribuidor de productos químicos, situado en el término municipal
	4164/2024	Anuncio por el que se hace público el documento del estudio ambiental estratégico de la modificación puntual y estructural, del PGMO de Abarán, en lo relativo a su unidad de actuación UA-14 (EAE20200002).
	4165/2024	Anuncio de la Resolución de 16 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación no estructural de las NNSS de planeamiento de Puerto Lumbreras, referentes a la Zona 
	4166/2024	Anuncio de la Resolución de 16 de mayo de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual n.º 34 no estructural de las NN.SS de La Unión (EAE20230001).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	3969/2024	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del proyecto 01/23 de mejora del abastecimiento a Fuente Librilla (Mu/Mula).
	IV. Administración Local
	Águilas
	4174/2024	Oferta de empleo público  para 2024.
	Alcantarilla
	3740/2024	Nombramiento de funcionarios de carrera y personal laboral-fijo en el Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Beniel
	4092/2024	Estudio de detalle revisado n.º 01/24 de las N.N.S.S. del municipio de Beniel. Aprobación definitiva.
	Cehegín
	1516/2024	Nombramiento de funcionario.
	4176/2024	Edicto aprobación padrones fiscales 2024.
	4177/2024	Anuncio de modificación al Presupuesto General del Ayuntamiento de Cehegín para el ejercicio 2024 (Expte. 1196/2024-CH-E).
	Fuente Álamo de Murcia
	3983/2024	Bases de la convocatoria para la provisión mediante oposición libre de una plaza de Técnico de Administración General encuadrada en la plantilla de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia correspondiente a la oferta de
	Molina de Segura
	3792/2024	Bases para la provisión, mediante oposición libre, de seis plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Mollina de Segura.
	4004/2024	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso-oposición de una plaza de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales.
	San Javier
	3578/2024	Licencia de actividad para un centro deportivo y social con pistas deportivas, cafetería y restaurante, además de salas polivalentes.
	Villanueva del Río Segura
	4192/2024	Aprobación de padrón fiscal conjunto de agua, alcantarillado, basura y otros, así como la apertura del plazo de su cobro en voluntario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-29T17:09:35+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



